АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017 г. № 112

с. Шумаково

Об изменении адреса земельного участка

с кадастровым номером 46:22:130101:68

В целях упорядочения названия улиц и номеров земельных участков на территории Шумаковского
сельсовета Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельный участок общей площадью  2500 кв.м., кадастровый номер 46:22:130101:68 ранее
значившийся по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет, д. Верхнееремино
следует считать находящимся по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет, д.
Верхнееремино, ул. Ереминская, д. 75

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Ио Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  Е.А. Чуйкова